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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 447,891,802 (katerqind e dyzetë e  shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 
tetëqind e dy)  lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 445,641,802 (katërqind e dyzetë e pesë milion e gjashtëqind e 
dyzetë e një mijë e tetëqind e dy)  lekë.  
Vlera totale e kontratës me TVSH: 534,770,162 (peseqind e tridhjete e kater milion e shtateqind e 
shtatedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e dy) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Company Riviera 2008” shpk & “Pepa Group” 

shpk & “Nika” shpk 
       Adresa:  Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë Durrës km 6, Zona Kadastrale nr. 2105, Nr.   
       Pasurie 1168/13 
       NUIS K81716011V  & NUIS L42215009L & NUIS J76705047U   
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